
Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 191 IB-14005 GARI FERRER, MONTSERRAT 90 METALNOX ADA CALVIÀ 8,12

1 2 170 CT-13902 VILANOVA VENTURA, BERTA 89 CA LAIETÀNIA 8,19

1 3 155 CT-14948 VAZQUEZ VALLES, DIANA 90 L'HOSPITALET AT. 8,47

1 4 200 CS-6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA 90 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 8,50

1 5 135 CT-16015 FERNANDEZ ROMA, REBECA 90 CA VIC 8,59

1 6 174 CL-14882 ITCHART ROCA, MIREIA 90 CA LAIETÀNIA 8,61

1 7 134 CT-14737 FUENTES SOLA, NURIA 90 CA VIC 8,87

1 8 178 CL-14799 HERMOSO ROMERALES, JENNIFER 89 CA LAIETÀNIA 8,99

2 1 194 CT-15831 MORGADE SARACHO, DAIANA CARINA 90 AA CATALUNYA-UBAE 8,69

2 2 154 CT-14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 89 JA SABADELL 8,81

2 3 128 CL-15667 VILLACAMPA REDOLAD, SONIA 90 CAV ANDORRA 8,82

2 4 158 CT-13865 HURTADO SERRAT, NATALIA 89 CA IGUALADA 8,88

2 5 153 CL-15336 PUJOL DE ISIDRO, ALBA 89 CA LAIETÀNIA 8,89

2 6 193 IB-14247 CRESPI QUINTANA, M.MAR 90 METALNOX ADA CALVIÀ 8,90

2 7 187 CT-15689 BERGES GAMEZ, MELANY 90 UGE BADALONA 9,08

2 8 133 CL-14763 ROCA RABIONET, CLAUDIA 90 CA VIC 9,35

3 1 190 CT-13585 CRUZ LUQUE, MA.DEL CARMEN 89 AA CATALUNYA-UBAE 8,51

3 2 160 CT-14657 PAREDES HARPER, LAURA 90 AA CATALUNYA-UBAE 8,70

3 3 192 IB-14337 GONZALEZ CAÑELLAS, MARTA 90 METALNOX ADA CALVIÀ 8,71

3 4 148 CL-15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 89 UA TERRASSA 8,73

3 5 141 CL-15278 ODENA BULTO, GEMMA 89 FACVAC VALLS 8,74

3 6 142 CL-14839 RODRIGUEZ NAVARRO, ALBA 90 AE SANTA EULÀLIA 8,99

3 7 179 Tramit COROMINAS GUTIERREZ, MIREIA 90 CA VIC 9,31

60 METRES LLISOS JUVENIL FEMENÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 175 CT-15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 90 AA CATALUNYA-UBAE 7,31

1 2 173 CT-13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 89 CA MANRESA 7,45

1 3 185 CT-15183 PUCHOL PONCE, ALEX 90 L'HOSPITALET AT. 7,46

1 4 130 CL-15529 MIRET GUTIERREZ, ANGEL 89 CAV ANDORRA 7,50

1 5 85 CT-14796 BERTRAN SANTOS, MARC 90 CG TARRAGONA 7,50

1 6 94 CT-15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 90 UGE BADALONA 7,55

1 7 82 CT-13639 FERNANDEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 89 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 7,59

1 8 181 CT-14886 SANCHEZ ARRIBAS, PABLO 89 L'HOSPITALET AT. 7,76

2 1 159 CL-15294 MOYA SANCHEZ, PABLO 89 CA IGUALADA 7,70

2 2 156 CT-14065 SANCHEZ RODRIGUEZ, OSCAR 89 CORNELLÀ AT. 7,81

2 3 99 CT-14067 BARTRA GUAL DE TORRELLA, GASPAR 89 CA LAIETÀNIA 7,84

2 4 95 CT-15776 SIGUENZA BORRAS, JAIME 90 UGE BADALONA 7,85

2 5 143 CT-14473 VALLE MALO, SERGIO 90 AE SANT ANDREU 7,88

2 6 125 CL-14827 GUTIERREZ CHECA, JORDI 89 CA VIC 7,92

2 7 126 CL-14826 GUTIERREZ CHECA, FRANCESC 89 CA VIC 8,05

2 8 83 CT-15300 PEREZ MARTIN, CARLOS 89 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 8,13

3 1 124 CL-14534 SANZ CLARASO, DAN 89 CA VIC 7,82

3 2 90 CL-14028 MIRANDA AGUILERA, RUBEN 89 CA CASTELLAR 7,95

3 3 98 CT-14773 CONCEPCION MARTIN., MANEL 90 L'HOSPITALET AT. 7,98

3 4 131 CL-15872 RIO GUADIX, JOSE MANUEL DEL 90 CAV ANDORRA 8,01

3 5 88 CT-15735 DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS 90 CORNELLÀ AT. 8,07

3 6 171 CL-16004 CASADO SACHEZ, VICTOR 90 CA LAIETÀNIA 8,08

3 7 177 Tramit SAYOS VILARDAGA, ALBERT 90 CA VIC 8,28

3 140 CT-14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 89 CA TARRAGONA N.P

4 1 146 CL-15223 BACARDIT LLOVERA, ALBERT 90 UA TERRASSA 7,83

4 2 180 CL-14928 BAUTISTA LIÑAN, SERGIO 89 CORNELLÀ AT. 7,98

4 3 132 Tramit SA GOMEZ, MICHAEL 90 CAV ANDORRA 8,05

4 4 145 CL-15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 90 UA TERRASSA 8,05

4 5 87 CT-15716 NUÑO GOMEZ, DANI 89 FC BARCELONA 8,38

4 6 97 CL-14838 GUIRAO FRIAS, PEDRO 90 AE SANTA EULÀLIA 8,96

4 7 162 CL-14468 FERNANDEZ MUÑOZ, MARCOS DOMINGO 89 AE SANT ANDREU 9,13

60 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 283 CT-13864 IZCARA NAVAZO, ARIADNA 89 CA IGUALADA 1,01,15

1 2 163 CT-13754 TOLOS PONS, NADIA 89 AA CATALUNYA-UBAE 1,02,77

1 3 169 CT-14850 MUÑOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA 90 FC BARCELONA 1,03,69

1 4 96 CT-15255 GASOL RODRIGUEZ, LAURA 89 FC BARCELONA 1,04,05

2 1 127 CL-15630 CHIGHEN NOU DIAN, DINA 89 CAV ANDORRA 1,09,25

2 2 128 CL-15667 VILLACAMPA REDOLAD, SONIA 90 CAV ANDORRA 1,13,00

2 3 129 CL-15871 RIBES SABATE, OLGA 89 CAV ANDORRA 1,20,81

2 141 CL-15278 ODENA BULTO, GEMMA 89 FACVAC VALLS dq.art-163.5

3 1 160 CT-14657 PAREDES HARPER, LAURA 90 AA CATALUNYA-UBAE 1,02,95

3 2 284 CT-14608 SOLA HERNANDEZ, AIDA 90 CA IGUALADA 1,03,92

3 3 285 CT-13866 LLORACH ANDRES, CARLOTA 89 CA IGUALADA 1,05,12

3 4 157 CT-15717 MALLA FERRER, BEATRIU 90 CA TARRAGONA 1,10,22

3 5 172 CT-14348 ARMENTEROS DEL CORRAL, ANABEL 90 AA CATALUNYA-UBAE 1,10,57

400 METRES LLISOS JUVENIL FEMENI



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 175 CT-15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 90 AA CATALUNYA-UBAE 51,19

1 2 286 CT-14911 FABRA TORRECILLA, DANIEL 89 L'HOSPITALET AT. 52,89

1 3 199 CT-14401 GUARNER PIQUET, POL 89 AA CATALUNYA-UBAE 53,63

1 4 93 CT-14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 89 UGE BADALONA 54,56

1 5 124 CL-14534 SANZ CLARASO, DAN 89 CA VIC 55,01

2 1 159 CL-15294 MOYA SANCHEZ, PABLO 89 CA IGUALADA 53,97

2 2 287 CT-14954 GENZOR ARAGONES, ISAAC 90 FC BARCELONA 54,77

2 3 89 CT-14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 89 CORNELLÀ AT. 54,84

2 4 181 CT-14886 SANCHEZ ARRIBAS, PABLO 89 L'HOSPITALET AT. 55,51

2 5 126 CL-14826 GUTIERREZ CHECA, FRANCESC 89 CA VIC 57,35

3 1 145 CL-15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 90 UA TERRASSA 59,97

3 2 131 CL-15872 RIO GUADIX, JOSE MANUEL DEL 90 CAV ANDORRA 1,00,05

3 3 97 CL-14838 GUIRAO FRIAS, PEDRO 90 AE SANTA EULÀLIA 1,02,57

3 4 144 CL-14470 NUÑEZ GONZALEZ, VICTOR 90 AE SANT ANDREU 1,02,86

3 5 132 FAA SA GOMEZ, MICHAEL 90 CAV ANDORRA 1,09,89

400 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 281 CT-14765 ORTILLES ROSSET, NURIA 90 UGE BADALONA 2,26,58

2 270 CL-15623 COSP MORATO, MARTA 90 AE SANTA EULÀLIA 2,35,22

3 279 CT-14535 VILA CASANY, MARTA 90 CA VIC 2,37,85

4 275 CT-14373 LAMO LEIVA, ANNA DE 89 CA MANRESA 2,37,96

5 277 CT-14661 GIL CLAPERA, LAIA 90 CN REUS PLOMS 2,39,32

6 129 CL-15871 RIBES SABATE, OLGA 89 CAV ANDORRA 3,08,09

800 METRES LLISOS JUVENIL FEMENÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 197 CT-15733 CANADELL BORRAS, JOAN RAMON 90 CA GAVÀ 4,21,14

1 2 269 CT-14914 RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO 89 AE SANTA EULÀLIA 4,24,68

1 3 272 CL-16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 90 CA GAVÀ 4,30,43

1 4 271 CL-14578 PARRA MONDEJAR, XAVIER 90 CA GAVÀ 4,31,52

1 5 168 CT-15832 SALES FERRE, ENRIC 90 AA CATALUNYA-UBAE 4,35,42

1 6 152 CL-15292 RODRIGUEZ MAYOR, ROMEN 89 PRATENC AA 4,54,99

1 276 CT-14273 LOPEZ GRANADOS, DAVID 89 CA CASTELLAR RET.

2 1 280 CT-15653 ZAROUAL , ABDELKABIR 90 CA VIC 4,23,40

2 2 164 CT-15367 REFASSI KAMAL, MOHAMED 90 UA TERRASSA 4,27,52

2 3 273 CT-14438 MORENO SACRISTAN, ALEX 89 CA CASTELLAR 4,37,55

2 4 176 Tramit HEMMIT AFOUHAD, MOUSTAFA 90 CA VIC 4,39,69

2 5 278 Tramit GONZALEZ MERLARDE, ARTURO 89 UGE BADALONA 4,49,97

2 6 274 Tramit BRAU PEREZ, POL 90 CA MANRESA 4,50,33

2 7 167 CT-15033 TOLOS PONS, EDGAR 89 AA CATALUNYA-UBAE 5,03,86

1500 METRES LLISOS  JUVENIL MASCULI



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 186 CT-14313 ALEMANY ESTEVE, ALBA 90 CA VILAFRANCA 10,46,15

2 182 CT-14024 CORDOBA LARROSA, MONICA 89 CA CASTELLAR 11,25,04

3 189 CL-14891 RODRIGUEZ LOPEZ, SILVIA 90 CA GRANOLLERS 12,29,26

3000 METRES LLISOS JUVENIL FEMENÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 170 CT-13902 VILANOVA VENTURA, BERTA 89 CA LAIETÀNIA 9,23

1 2 165 CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL 89 AQUADIVER-GEEG 9,75

1 3 169 CT-14850 MUÑOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA 90 FC BARCELONA 9,91

1 4 155 CT-14948 VAZQUEZ VALLES, DIANA 90 L'HOSPITALET AT. 9,97

1 5 154 CT-14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 89 JA SABADELL 10,08

1 6 134 CT-14737 FUENTES SOLA, NURIA 90 CA VIC 10,28

1 7 158 CT-13865 HURTADO SERRAT, NATALIA 89 CA IGUALADA 10,50

2 1 133 CL-14763 ROCA RABIONET, CLAUDIA 90 CA VIC 10,61

2 2 163 CT-13754 TOLOS PONS, NADIA 89 AA CATALUNYA-UBAE 10,65

2 3 153 CL-15336 PUJOL DE ISIDRO, ALBA 89 CA LAIETÀNIA 10,78

2 4 157 CT-15717 MALLA FERRER, BEATRIU 90 CA TARRAGONA 10,83

2 5 178 CL-14799 HERMOSO ROMERALES, JENNIFER 89 CA LAIETÀNIA 11,23

2 6 172 CT-14348 ARMENTEROS DEL CORRAL, ANABEL 90 AA CATALUNYA-UBAE 11,23

2 7 142 CL-14839 RODRIGUEZ NAVARRO, ALBA 90 AE SANTA EULÀLIA 11,75

60 METRES TANQUES JUVENIL FEMENI



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 173 CT-13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 89 CA MANRESA 8,80

1 2 140 CT-14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 89 CA TARRAGONA 8,88

1 3 156 CT-14065 SANCHEZ RODRIGUEZ, OSCAR 89 CORNELLÀ AT. 9,22

1 4 85 CT-14796 BERTRAN SANTOS, MARC 90 CG TARRAGONA 9,47

1 5 93 CT-14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 89 UGE BADALONA 9,48

2 1 82 CT-13639 FERNANDEZ MARTINEZ, JUAN MANU 89 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 8,84

2 2 161 CT-14776 COSTA JIMENO, NESTOR 89 L'HOSPITALET AT. 8,86

2 3 149 CT-15184 ROCA PUIGROS, MARC 89 L'HOSPITALET AT. 9,29

2 4 171 CL-16004 CASADO SACHEZ, VICTOR 90 CA LAIETÀNIA 9,46

2 5 89 CT-14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 89 CORNELLÀ AT. 9,78

2 6 144 CL-14470 NUÑEZ GONZALEZ, VICTOR 90 AE SANT ANDREU 10,52

60 METRES TANQUES JUVENIL MASCULÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,36 1,41 1,45 1,49 1,52 1,54 Marca

1 165 CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL 89 AQUADIVER-GEEG O O O XXO XXO XXX 1,52

2 84 CT-15727 ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA 90 CG TARRAGONA O XXO XO XXX 1,45

3 188 CT-14639 DAUNIS PEXTON, GEMMA 89 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA XO XO XXX 1,41

4 127 CL-15630 CHIGHEN NOU DIAN, DINA 89 CAV ANDORRA XO XXX 1,36

196 CT-14793 CAROL CORBERA, ANNA 89 CM SANT CUGAT XXX NULS

SALT D'ALÇADA JUVENIL FEMENÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,70 2,85 3,00 3,15 3,30 3,45 3,60 3,75 3,85 3,95 4,00 4,05 4,10 4,15 4,20 Marca

1 137 CT-13861 RATIA SAUQUE, ALVARO 89 AA CATALUNYA-UBAE - - - - - - O O O - XO - O - XXX 4,10

2 136 CT-14336 ALONSO LLORENTE, ARI 89 AA CATALUNYA-UBAE - - - - - - - O O - XXO - XO - XXX 4,10

3 98 CT-14773 CONCEPCION MARTIN., MANEL 90 L'HOSPITALET AT. - - - - - - O O XXO  - O - XXX 4,00

4 99 CT-14067 BARTRA GUAL DE TORRELLA, GASPA 89 CA LAIETÀNIA - - - - XXO - XO O XO - XXX 3,85

5 92 CT-15504 MARTIN AGUILAR, BERNAT 90 CA VIC  - O  - O O XXO XXO XXX 3,60

6 138 CT-15139 JUTGLAR ALVARO, JORDI 90 AA CATALUNYA-UBAE - O O XO O XXX 3,30

7 147 CL-15357 MORENO MARTIN, MARC 89 CA IGUALADA O O O O XXX 3,15

8 140 CT-14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 89 CA TARRAGONA XO O O O XXX 3,15

9 91 CT-14025 ALBA GARCIA, IVAN 89 CA CASTELLAR XO O O XXX 3,00

10 86 CT-15053 GARCIA ALCALA, DANIEL 90 UA RUBÍ O XXX 2,70

11 156 CT-14065 SANCHEZ RODRIGUEZ, OSCAR 89 CORNELLÀ AT. XXO XXX 2,70

87 CT-15716 NUÑO GOMEZ, DANI 89 FC BARCELONA XXX NULS

150 CT-14254 MOYA MORENO, DAVID 89 UGE BADALONA - - - - - - - - XXX NULS

SALT AMB PERXA JUVENIL MASCULÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 167 CT-14052 PASCUAL HERNANDEZ, ELIA 89 CA IGUALADA 11,88 11,25 11,78 12,09 12,20 X 12,20

2 183 CL-15938 MARTINEZ MARRUFO, MARTA 89 UA TERRASSA 8,01 8,75 9,23 8,69 8,28 8,37 9,23

3 195 CT-14474 LLORENTE SABAT, ESTEFANIA 89 JA SABADELL 8,32 8,23 X 7,96 8,28 8,07 8,32

4 172 CT-14348 ARMENTEROS DEL CORRAL, ANABEL 90 AA CATALUNYA-UBAE 8,25 8,08 7,59 X 8,07 7,75 8,25

5 139 CL-15708 BADIA SOLE, MERCE 89 CA ESPLUGUI 6,30 7,14 7,17 7,26 7,20 7,46 7,46

6 184 Tramit CASTAÑO DURAN, NOEMI 90 UA TERRASSA 5,98 5,79 6,97 6,50 6,49 6,61 6,97

7 127 CL-15630 CHIGHEN NOU DIAN, DINA 89 CAV ANDORRA 5,79 5,77 5,38 5,41  -  - 5,79

LLANÇAMENT DE PES JUVENIL FEMENÍ



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 246 ESCOBAR GARCIA, MARC 91 CE UNIVERSITARI 7,66

1 2 238 BABI OLLER, ALBERT 92 CA MANRESA 7,72

1 3 252 COLA CROUS, GUIFRE 91 CA VIC 7,88

1 4 245 LOPEZ HERNANDEZ, ANCOR 91 UA RUBÍ 7,89

1 5 255 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 92 CE MONTORNÈS 7,92

1 6 209 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 91 FC BARCELONA 8,02

1 7 214 ROSELL KAUPPINEN, ERIC 91 CA LAIETÀNIA 8,06

1 8 251 SERRA FEIXAS, JOAN 91 CA VIC 8,25

2 1 257 SERRANO GARCIA, SERGI 91 L'HOSPITALET AT. 7,79

2 2 226 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 91 AE SANTA EULÀLIA 7,96

2 3 241 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 91 L'HOSPITALET AT. 8,01

2 4 235 NUÑEZ FERNANDEZ, CARLOS 91 AE SANT ANDREU 8,06

2 5 201 MARTIN DOMINGUEZ, SERGI 91 CG TARRAGONA 8,18

2 6 205 GARCIA LOPEZ, ARNAU 91 L'HOSPITALET AT. 8,26

2 7 204 JUHE LLUVERAS, ALBERT 91 CG TARRAGONA 8,41

2 8 203 SAEZ RODRIGUEZ, RAUL 91 CG TARRAGONA 8,54

3 1 234 MOYA FORNELLS, RAUL 91 CA MANRESA 7,93

3 2 254 PICAZOS CARRILLO, MARC 91 CE MONTORNÈS 8,38

3 3 206 VILA PIÑOL, PAU 91 CARREFOUR MEDILAST 8,53

3 4 211 PUIG FACUNDO, ADRIA 91 L'HOSPITALET AT. 8,60

3 5 224 BERGAS MASSO, JOAN 91 L'HOSPITALET AT. 8,96

3 6 215 POULET FERNANDEZ, KEVIN 91 CAV ANDORRA 9,16

3 7 207 VILALTA LLADOS, ANGEL 92 CA ASCÓ 9,16

3 8 236 NUÑEZ GONZALEZ, CARLOS 92 AE SANT ANDREU 9,40

4 1 242 ARRIBAS IBARZ, VICTOR 91 CARREFOUR MEDILAST 7,97

4 2 212 CASALS RODRIGO, JAUME 91 CA LAIETÀNIA 8,17

4 3 231 VALERO GARCIA, ADRIÀ 91 UA TERRASSA 8,37

4 4 240 ALQUEZA GAIG, CARLES 92 AA CATALUNYA-UBAE 8,47

4 5 221 SOLER RAMIREZ, PAU 92 CAV ANDORRA 8,77

4 6 208 AGUDO PADILLA, ARTRO 92 CA CASTELLAR 8,89

4 7 225 ESTEVE CRUZ, DAVID 91 AE SANTA EULÀLIA 9,71

4 8 229 CASANOVAS RODRIGUEZ, ADRIA 92 AE SANTA EULÀLIA 10,50

5 1 250 BADIA RIOS, PAU 92 CG TARRAGONA 8,09

5 2 244 GOMEZ GOMEZ, ALEX 92 AA CATALUNYA-UBAE 8,29

5 3 239 BALTRAL HIJANO, GERARD 91 COL. SANTA ANNA 8,36

5 4 247 GONZALEZ MARTINEZ, ROBERTO 92 AA CATALUNYA-UBAE 8,43

5 5 232 GONZALEZ ALBALA, IVAN 92 UA TERRASSA 8,68

5 6 213 BARTRA GUAL DE TORRELLA, AGUSTÍ 92 CA LAIETÀNIA 8,84

5 7 230 AMIGO CONTEL, JOSE`P 92 AE SANTA EULÀLIA 9,32

60 METRES LLISOS CADET MASCULI



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 384 MANUEL MONTERO, MARC DE 91 L'HOSPITALET AT. 1,26,38 *

2 214 ROSELL KAUPPINEN, ERIC 91 CAV ANDORRA 1,31,74

3 403 NO FARGAS, GUILLEM DE 92 CM SANT CUGAT 1,37,21

4 210 MOLET BACHS, DAVID 91 L'HOSPITALET AT. 1,39,58

5 282 SERRALLONGA ARQUES, MARC 92 CE UNIVERSITARI 1,41,18

6 402 GRANADO DEZA, DANIEL 92 CM SANT CUGAT 1,47,62

7 215 POULET FERNANDEZ, KEVIN 91 CAV ANDORRA 1,54,87

8 207 VILALTA LLADOS, ANGEL 92 CA CASTELLAR 1,55,44

* NOU RÈCORD DE CATALUNYA

600 METRES LLISOS CADET MASCULÍ



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 263 FERRES CONEJERO, MARC 91 AA CATALUNYA-UBAE 10,06,00

2 264 TORRES BATSUMS, RICARD 91 CA VILAFRANCA 10,17,15

3 268 VELLIDO IBAÑEZ, SERGIO 92 CA CASTELLAR 10,21,60

4 262 ESCOLA BOADA, MARC 91 CA OLESA 10,24,09

5 267 GOMEZ SANCHEZ, DAVID 92 CA GAVÀ 10,32,26

6 217 DACOSTA BARBOSA, IVAN 92 CAV ANDORRA 10,56,44

7 265 ROCA BENAIGES, BERNAT 91 CA ASCÓ 11,12,87

8 256 CASANOVAS MARQUES, ALEIX 92 CA CASTELLAR 11,24,92

9 253 JUAREZ GALLARDO, ANGEL 91 CE MONTORNÈS 11,30,49

10 261 MAYER BERNALEJO, ALEX 91 CE VILANOVA 11,50,91

248 GRUESO ALAVAREZ, DANIEL 92 PRATENC AA RET.

249 LEGAZ GALVEZ, MIGUEL 91 PRATENC AA RET.

260 MUÑOZ FLORES, HECTOR 91 CE VILANOVA RET.

3000 METRES LLISOS CADET MASCULÍ



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 219 MIRO MANERO, SERGI 91 CA ESPLUGUÍ 8,95

1 2 223 ROCA CASTANY, GUILLEM 91 CA VIC 9,35

1 3 202 MANFREDI VARGAS, BRAYAN 91 CG TARRAGONA 9,71

1 4 209 PIQUERAS ARAGÓ, ARTURO 91 L'HOSPITALET AT. 9,91

1 5 203 SAEZ RODRIGUEZ, RAUL 91 CG TARRAGONA 10,46

1 6 210 MOLET BACHS, DAVID 91 L'HOSPITALET AT. 10,56

2 1 204 JUHE LLUVERAS, ALBERT 91 L'HOSPITALET AT. 11,00

2 2 208 AGUDO PADILLA, ARTURO 92 FC BARCELONA 11,17

2 3 228 PIQUERAS RODES, ALEX 92 UA TERRASSA 11,30

2 4 207 VILALTA LLADOS, ANGEL 92 CA CASTELLAR 11,39

2 5 216 QUINTINO CARRIÇO, ANTONIO 92 CAV ANDORRA 12,51

60 METRES TANQUES CADET MASCULI



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,70 2,85 3,00 3,15 3,30 Marca

1 227 RODRIGUEZ CALVO, DAVID 91 AA CATALUNYA-UBAE - O O XXO XXX 3,15

2 212 CASALS RODRIGO, JAUME 91 CA LAIETÀNIA XO O XXO XXX 3,00

3 EX. 211 PUIG FACUNDO, ADRIA 91 CA LAIETÀNIA XO XO XO XXX 3,00

3 EX. 233 GONZALVO SORIANO, ANDREU 91 UGE BADALONA O XXO XXO XXX 3,00

5 243 LINARES ARROYO, HECTOR 91 FC BARCELONA O XXX 2,70

6 218 AGUSTI GUITART, ALEIX 91 AEA CALELLA XXO XXX 2,70

222 MORGENSTEN, IVAN 92 L'HOSPITALET AT. XXX NULS

SALT AMB PERXA CADET MASCULÍ



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 219 MIRO MANERO, SERGI 91 CA ESPLUGUÍ 5,93 5,52 5,73 5,87 5,97 5,77 5,97

2 238 BABI OLLER, ALBRT 92 CA MANRESA 5,40 5,34 X 5,62 X X 5,62

3 242 ARRIBAS IBARZ, VICTOR 91 CARREFOUR MEDILAST 5,16 5,28 5,42 5,21 5,61 5,60 5,61

4 245 LOPEZ HERNANDEZ, ANCOR 91 UA RUBÍ 5,20 5,54 5,59 X X 5,48 5,59

5 255 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 92 CE MONTORNÈS 4,62 5,20 4,83 4,96 5,32 5,35 5,35

6 258 ROSSELL HERNANDEZ, ROGER 91 CA VILAFRANCA 4,96 5,07 5,11 X 5,11 4,33 5,33

7 226 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 91 AE SANTA EULÀLIA 4,92 5,01 5,32 5,20 X X 5,32

8 235 NUÑEZ FERNANDEZ, CARLOS 91 AE SANT ANDREU 5,10 5,04 5,10 5,22 5,06 5,19 5,22

9 237 CEBRIA LINARES, JEAN PIERRE 91 CA MANRESA 4,55 4,77 4,84 4,84

10 244 GOMEZ GOMEZ, ALEX 92 AA CATALUNYA-UBAE 4,82 4,63 4,73 4,82

11 241 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 91 L'HOSPITALET AT. 4,40 4,74 X 4,79

12 240 ALQUEZA GAIG, CARLES 92 AA CATALUNYA-UBAE 4,67 4,73 4,76 4,76

13 266 DOMINGO RUIZ, GUILLEM 92 FC BARCELONA 4,64 4,54 4,70 4,70

14 259 MARTINEZ RAMIREZ, LLUIS 91 CA GRANOLLERS X 4,65 4,69 4,69

15 254 PICAZOS CARRILLO, MARC 91 CE MONTORNÈS X X 4,69 4,69

16 247 GONZALEZ MARTINEZ, ROBERTO 92 AA CATALUNYA-UBAE 4,23 4,45 4,61 4,61

17 213 BARTRA GUAL DE TORRELLA, AGUSTI 92 CA LAIETÀNIA 4,58 4,16 3,05 4,58

SALT DE LLARGADA CADET MASCULÍ



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 315 AZNAR CUADRADO, MARIA 92 L'HOSPITALET AT. 8,19

1 2 358 CAMARDONS BUCHACA, NATALIA 91 FC BARCELONA 8,44

1 3 345 MOMPEO MASACHS, OLATZ 91 CA MANRESA 8,49

1 4 359 ECOBO LOPEO, SERAFINA 91 FC BARCELONA 8,59

1 5 360 FRANCH ROCA, MARTA 92 CA VIC 8,73

1 6 364 CAMPOS GARCIA, ERICA 92 CA LAIETÀNIA 8,91

1 7 349 MORENO CAZORLA, SANDRA 92 COL. SANTA ANNA 9,15

1 8 333 NAVARRO MONTALBAN, CAROLINA 92 L'HOSPITALET AT. 9,16

2 1 326 LUQUE CASTRO, IRENE 91 L'HOSPITALET AT. 8,49

2 2 316 ROCA PUIGROS, MARTA 91 L'HOSPITALET AT. 8,67

2 3 346 IBAÑEZ CAMPRODON, PAULA 91 CA MANRESA 8,70

2 4 319 GONYALONS MARTINEZ, NEUS 92 UGE BADALONA 8,75

2 5 336 PEREZ SANCHEZ, CRISTINA 92 UA TERRASSA 8,83

2 6 308 RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA 91 CA GAVÀ 8,89

2 7 309 CARVAJAL PEREZ, AINA 91 CA GAVÀ 8,93

3 1 365 FERNANDEZ MUNTE, CRISTINA 91 L'HOSPITALET AT. 8,55

3 2 320 VILA BAGARIA, GISELA 91 CA VIC 8,73

3 3 321 BLANCAFORT SALA, ANNA 91 CA VIC 8,81

3 4 334 ALONSO CARDONA, MARTA 91 AE SANTA EULÀLIA 8,82

3 5 361 GOMA CAMPS, ROSA VICENTE 92 CG TARRAGONA 9,07

3 6 366 SOLA HERNANDEZ, CORA 92 CA IGUALADA 9,20

3 7 307 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 92 AA CATALUNYA-UBAE 9,32

4 1 372 BERMUDEZ ROLDAN, ROSA M. 91 CA LAIETÀNIA 8,68

4 2 350 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 91 AE SANT ANDREU 9,05

4 3 374 HERRERAS MARTINEZ, MERCEDES 92 FC BARCELONA 9,20

4 4 363 FRANQUES MONTSERRAT, MIRIAM 91 CG TARRAGONA 9,22

4 5 330 CAMPA RIERA, MARIONA 91 L'HOSPITALET AT. 9,31

4 6 347 GALLARDO LLORENS, LAURA 91 CA MANRESA 9,50

4 7 352 NUÑEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 92 AE SANT ANDREU 10,04

5 1 314 NAVARRO VILARDELL, EVA 92 CA CASTELLAR 9,08

5 2 371 ROCA MILLA, MIREIA 92 L'HOSPITALET AT. 9,32

5 3 344 ROSA MUDARRA, MARTA DE LA 91 CA MANRESA 9,37

5 4 354 ANDRES BONNIN, NURIA 91 AA CATALUNYA-UBAE 9,39

5 5 311 GONZALEZ SERRANO, ROSA 92 CA ASCÓ 9,45

5 6 355 FERNANDEZ RICO, ALEXANDRA 92 AA CATALUNYA-UBAE 9,92

5 7 325 SIVERA PERIS, MARI 92 CAV ANDORRA 10,06

60 METRES LLISOS CADET FEMENI



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 319 GONYALONS MARTINEZ, NEUS 92 UGE BADALONA 1,48,44

1 2 382 MANJON RIVADULLA, MARINA 92 CARREFOUR MEDILAST 1,49,54

1 3 379 CUSO CUQUERELLA, CARLA 92 L'HOSPITALET AT. 1,49,94

1 4 368 MARTIN VENTURA, ANNA 91 CA GRANOLLERS 1,51,31

1 5 381 SOLE SANTACANA, MARTA 91 CA VILAFRANCA 1,54,51

1 6 335 SOFIA MARTINS, CALUDIA 91 UA TERRASSA 2,02,28

2 1 374 HERRERAS MARTINEZ, MERCEDES 92 FC BARCELONA 1,55,39

2 2 383 FRANCO GARCIA, CLARA 91 CA GAVÀ 1,59,15

2 3 327 AGUAYO FLORIT, ALBA 92 L'HOSPITALET AT. 2,03,27

2 4 377 SOLDEVILA CASANOVAS, MARTA 92 AA CATALUNYA-UBAE 2,04,80

2 5 325 SIGUERA PERIS, MARI 92 CAV ANDORRA 2,09,75

2 401 CHENTOUF, SOUHAILA 92 CA IGUALADA dq.art.163.5

3 1 380 FARRES GRAU, LAURA 92 CA VIC 1,55,09

3 2 348 SOLE OLIVERAS, JULIA 91 CA MANRESA 1,56,86

3 3 378 TORRES HURTADO, JULIA 92 AA CATALUNYA-UBAE 1,57,74

3 4 385 CASARAMONA FARRE, CARLA 91 CA MANRESA 1,59,82

3 5 371 ROCA MILLA, MIREIA 92 L'HOSPITALET AT. 2,04,05

3 6 357 GARCIA ALONSO, TAMARA 92 UA TERRASSA 2,11,34

600 METRES LLISOS CADET FEMENÍ



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 373 OTAOLA OTAOLA, EKHIÑE 91 CA MANRESA 11,21,24

2 367 PIÑERA PONS, ANDREA 92 AA CATALUNYA-UBAE 11,25,49

3 370 FERNANDEZ ALEGRE, CLAUDIA 91 AA CATALUNYA-UBAE 11,29,77

4 376 GUARNER PIQUET, MIREIA 92 CA TERRES DE L'EBRE 11,38,56

5 362 SALADRICH CATALA, CRISTINA 92 AA CATALUNYA-UBAE 11,40,35

6 369 HAMMOUMAMA AKHATTAN, HASSANIA 91 CA SANT BOI 11,49,22

7 312 ROPERO VARGAS, MIREIA 92 CA CASTELLAR 11,54,05

8 375 PORTA SOLER, LAIA 92 UA MONTSIÀ 12,15,86

3000 METRES LLISOS CADET FEMENÍ



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 339 ECOBO LOPEO, SERAFINA 91 FC BARCELONA 9,72

1 2 315 AZNAR CUADRADO, MARIA 92 L'HOSPITALET AT. 9,75

1 3 316 ROCA PUIGROS, MARTA 91 L'HOSPITALET AT. 10,04

1 4 304 GARCIA ALIAGA, MIRIAM 91 CG TARRAGONA 10,15

1 5 346 IBAÑEZ CAMPRODON, PAULA 91 CA MANRESA 10,43

1 6 322 VILA MONTERO, NURIA 91 CA VIC 10,85

1 7 353 ROCAGINE TORRAS, MONTSERRAT 91 CA IGUALADA 11,29

2 1 324 ALAY ROQUET, MARTA 91 CAV ANDORRA 10,65

2 2 306 MAZUELA ALONSO, CRISTINA 91 CORNELLÀ AT. 10,69

2 3 332 MANZANO LLAMAS, ALBA 92 L'HOSPITALET AT. 10,92

2 4 350 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 91 AE SANT ANDREU 10,94

2 5 336 PEREZ SANCHEZ, CRISTINA 92 UA TERRASSA 11,16

2 6 349 MORENO CAZORLA, SANDRA 92 COL. SANTA ANNA 11,18

2 7 330 CAMPA RIERA, MARRIONA 91 L'HOSPITALET AT. 12,51

3 1 314 NAVARRO VILARDELL, EVA 92 CA CASTELALR 11,36

3 2 311 GONZALEZ SERRANO, ROSA 92 CA ASCÓ 12,05

3 3 302 LOPEZ DOMENECH, GEMMA 91 COL. SANTA ANNA 12,47

3 4 327 AGUAYO FLORIT, ALBA 92 L'HOSPITALET AT. 12,70

3 5 352 NUÑEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 92 AE SANT ANDREU 12,79

3 301 SANS VALVERDE, CRISTINA 91 COL. SANTA ANNA RET.

60 METRES TANQUES CADET FEMENI



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,36 1,41 1,45 1,49 1,52 1,54 1,56 Marca

1 304 GARCIA ALIAGA, MIRIAM 91 CG TARRAGONA O O XXO XXO XXO O XXX 1,54

2 359 CEREZO SABATE, IRENE 92 COL. SANTA ANNA O XXO O O XO XXX 1,52

3 310 RODRIGUEZ GRAU, MARIA 92 CA ASCÓ O O XXO XXX 1,45

4 337 CAPARROS PEREZ, ALBA 91 UA TERRASSA XO O XXX 1,41

5 324 ALAY ROQUET, MARTA 91 CAV ANDORRA O XXX 1,36

5 353 ROCAGINE TORRES, MONTSERRAT 91 CA IGUALADA O XXX 1,36

361 GOMA CAMPS, ROSA VICENTE 92 CG TARRAGONA XXX

366 SOLA HERNANDEZ, CORA 92 CA IGUALADA XXX

SALT D'ALÇADA CADET FEMENÍ



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 317 GARCIA LANZAS, ESTER 92 L'HOSPITALET AT. 10,22 10,55 10,45 10,51 10,89 10,18 10,89

2 315 AZNAR CUADRADO, MARIA 92 L'HOSPITALET AT. 10,54 10,36 10,31 X 10,86 10,63 10,86

3 308 RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA 91 CA GAVÀ 10,05 10,27 10,08 10,40 X X 10,40

4 332 MANZANO LLAMAS, ALBA 92 L'HOSPITALET AT. X 9,82 9,76 9,96 10,06 10,29 10,29

5 334 ALONSO CARDONA, MARTA 91 AE SANTA EULÀLIA 9,36 9,76 9,26 9,37  - 9,87 9,87

6 305 FERNANDEZ AUMATELL, SARA 92 CA VIC 9,84 9,40 9,40 9,35 9,46 9,59 9,84

7 306 MAZUELA ALONSO, CRISTINA 91 CORNELLÀ AT. 9,82 X 9,63 9,57 9,17 9,72 9,82

8 320 VILA BAGARIA, GISELA 91 CA VIC X 9,67 9,78  -  - X 9,78

9 345 MOMPEO MASACHS, OLATZ 91 CA MANRESA 9,08 9,57 9,11 9,57

10 326 LUQUE CASTO, IRENE 91 L'HOSPITALET AT. X X 9,24 9,24

11 307 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 92 AA CATALUNYA-UBAE 9,18 8,70 8,62 9,18

12 309 CARVAJAL PEREZ, AINA 91 CA GAVÀ 9,02 8,87 8,81 9,02

13 337 CAPARROS PEREZ, ALBA 91 UA TERRASSA X X 8,91 8,91

14 310 RODRIGUEZ GRAU, MARIA 92 CA ASCÓ 8,81 8,88/ 8,71 8,88

15 321 BLANCAFORT SALA, ANNA 91 CA VIC 8,64 8,74 8,83 8,83

16 342 GONZALEZ LOPEZ, YASMINA 92 PRATENC AA X 8,25 8,60 8,62

17 347 GALLARDO LLORENS, LAURA 91 CA MANRESA 8,57 8,21 8,29 8,57

18 335 SOFIA MARTINEZ, CLAUDIA 91 UA TERRASSA 8,50 8,17 8,48 8,50

19 354 ANDRES BONNIN, NURIA 91 AA CATALUNYA-UBAE 8,48 X 7,66 8,48

20 311 GONZALEZ SERRANO, ROSA 92 CA ASCÓ 7,83 X X 7,83

21 355 FERNANDEZ, ALEXANDRA 92 AA CATALUNYA-UBAE X 7,12 X 7,12

TRIPLE SALT CADET FEMENÍ



Control Cadet-Juvenil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de gener de 2006

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 303 GEREWU, HAJA 91 CARREFOUR MEDILAST LLEIDA 12,11 11,24 11,96 X 11,49 12,22 12,22

2 338 PASCUAL FERNANDEZ, NIRIA 91 CA IGUALADA 11,15 11,48 11,48 11,61 10,84 X 11,61

3 343 MARTINEZ MONTE, ELENA 91 L'HOSPITALET AT. 9,25 9,37 9,09 8,97 9,59 8,82 9,59

4 305 FERNANDEZ AUMATELL, SARA 92 CA VIC 8,98  - 8,99 8,81 8,79 X 8,99

5 331 RUIZ VERDAGUER, MERITXELL 91 L'HOSPITALET AT. 7,97 8,29 8,19 8,24 8,67 8,19 8,67

6 344 ROSA MUDARRA, MARTA DE LA 91 CA MANRESA 8,18 8,32 8,41 8,44 7,32 7,37 8,44

7 323 LIZOR FERNANDEZ, MIRIAM 91 CAV ANDORRA 5,30 8,07 6,97 7,62 7,97 8,05 8,30

8 318 GALLEGO JIMENEZ, ANNA M. 91 UGE BADALONA 8,10 6,78 7,32 7,95 7,50 8,16 8,16

9 328 ARENCIBIA TERRAZOS, EGU 91 L'HOSPITALET AT. 7,75 7,32 7,54 7,75

10 356 REPETTO MORALES, CAROLINA 91 CE PENEDÈS 7,39 7,34 5,52 7,39

11 329 ROMAN ROVIRA, MERITXELL 91 CA ESPLUGUÍ 6,66 7,15 7,14 7,15

12 340 PEDROSA LOBATO, CRISTINA 91 PRATENC AA 6,51 7,07 6,47 7,07

13 313 GARCIA MARTINEZ, ANABEL 92 CA CASTELLAR 5,35 X 6,35 6,35

LLANÇAMENT DE PES CADET FEMENÍ


